
 ISIS – ISTITUTO D’ARTE MARCIANISE 
Via G. Foglia n. 84 – Marcianise - Caserta – 81025 - Distr. Scol. n. 14 

Tel.: 0823 824172 –  (Segr.) – 0823 824172 (Fax) 
e-mail: CEIS021008@istruzione.it - C.F. 93077970619 - COD.MEC. CEIS021008 

Con le seguenti sedi associate:  

CETF02101R - Ist.Tec. Set.Tecn. "G.Ferraris” -Via Mattarella, 7- 81025 Marcianise 
CESD021015 -Lic. Art. Marcianise - via G. Foglia Marcianise -Ce 

Succursale: Via Garibaldi - 81025 Marcianise - Ce 
          _______________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

    

 

Prot. n. 1638/C9        Marcianise, 10/03/2017 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTA L’ attivazione del corso EI-PASS; 
  
  
CONSIDERATO L’approssimarsi delle date per gli esami EI-PASS; 

 
 

VISTA La necessità di prevedere dei crediti da utilizzare in caso di mancato superamento 
di moduli d’esame; 
 

D I S P O N E 
 

l' acquisto del seguente pacchetto di Crediti per Moduli Esami  al prezzo complessivo di € 250,00  iva 
esclusa dalla società Einsteinweb srl di Torre Annunziata (NA); 
 

N Servizio Q.tà 
Prezzo  

escluso iva 

1 Pacchetto da 50  crediti per moduli esami  EIPASS 

 

50 250,00 

 TOT. IVA  55,00 

 TOTALE  305,00 

 
La spesa graverà sul Progetto: P53 –CORSO EI-PASS. 
 
 
 

F.to Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                           Prof. Domenico  Caroprese 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, 

                                                                                                                                              comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 
 

 

 

 

    


